
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Emma Kopecká
Identifikační číslo studenta: 92101087

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 703543

Název práce: Rodičovské konceptualizace, praktiky a prožitky aktivní mediace
digitálních technologií u dětí předškolního věku

Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Radka High, Ph.D.
Datum obhajoby: 22.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce obecně práci chválí stran spolupráce se studentkou, za
celkovou interpretaci výsledků a kapitolu o aktivní mediaci. Dále
vznáší nějaké námitky vůči zpracování zdrojů. V metodologii chybí
některé části jako detailnější popis analýzy dat a otázek rozhovoru.
Diskuse je solidně a kvalitně zpracovaná. Práci doporučuje k
obhajobě.
Oponentka upozorňuje na trochu chaotickou teoretickou část. Pojmy
jsou někdy chaoticky vymezovaný. Chválí však i některé kapitoly,
které jsou zpracovány velmi dobře. Kvalitativní metodologie je
popsána, ale někdy chybí některé důležité popisy analýzy dat a
okruhů rozhovoru. Dále vznáší kritiku k některým nejasnostem v
empirické části a interpretaci, která by mohla jít ještě dále do
hloubky v některých segmentech. Oceňuje diskusi. Práci doporučuje
k obhajobě.
Posléze proběhla diskuse nad zkoumaným tématem a zpětnou
vazbou z posudků.

1 259853 - Emma Kopecká



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

2 259853 - Emma Kopecká


